
For the best experience, open this PDF portfolio in
 
Acrobat X or Adobe Reader X, or later.
 

Get Adobe Reader Now! 

http://www.adobe.com/go/reader




Tav. -


IMPIANTO BASE GRUPPO PORTATO 800-1000-1200 LT. SP. G/POLY
BASIC VERSION MOUNTED SPRAYER  800-1000-1200 LT SP. G/POLY
PULVERISATEUR BASE SERIE 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY
GRUNDAUSRÜSTUNG GETRAGENE SPRITZE 800-1000-1200 LT SP. G/POLY


D  30  88.1 D  30  80.1
D  30  82.1


49
47
51


45


48
47


42


40


50
47


43


41


52


44


47
44


32
33


36
35
34


12
14


13


14


15
17
16


17
15
18
14
14


23
20


22
21


25
24


19.1


19


55
58
56


57


10
11


30
31


5
1


3


4


6


2


26


29
27
28







Pos. Codice


code
Descrizione N.


pz.
Description Désignation Benennung


Tav. -


IMPIANTO BASE GRUPPO PORTATO 800-1000-1200 LT. SP. G/POLY
BASIC VERSION MOUNTED SPRAYER  800-1000-1200 LT SP. G/POLY
PULVERISATEUR BASE SERIE 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY
GRUNDAUSRÜSTUNG GETRAGENE SPRITZE 800-1000-1200 LT SP. G/POLY


D  30  88.1 D  30  80.1
D  30  82.1


1 610400809 CISTERNA G. POLY (800 LT) C/COP. 1 TANK CITERNE TANK
1 610401009 CISTERNA G. POLY (1000 LT) C/COP. 1 TANK CITERNE TANK
1 610401209 CISTERNA G. POLY (1200LT) C/COP. 1 TANK CITERNE TANK
2 A356660.020 GUARNIZIONE X COPERCHIO RIBALT. 1 SEAL JOINT DICHTUNG
3 A00356060 COPERCHIO RIBALTABILE 415 C/GUARN. 1 COVER COUVERCLE DECKEL
4 919848035 RIVETTO A STRAPPO 8 RIVET RIVET NIET
5 A00300126 FILTRO A SACCO 1 FILTER FOLTRE FILTER
6 A350460.020 GUARNIZIONE TONDA D=7,5 1 SEAL JOINT DICHTUNG
10 A00504107 ANTIVORTICE 1 ANTIVORTEX DISPOSITIF ANTITOURBILLON ANTIWIRBELVORRICHTUNG
11 A00G40007 GUARNIZIONE PIANA 2" 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
12 A00205070 GHIERA 2" 1 RING NUT ECROU NUTMUTTER
13 A00116750 RACC. PORTAGOMMA 90' 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
14 A00G10071 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 2" 4 O-RING O-RING O-RING
15 A00200070 GIRELLO 2" 2 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
16 565080040 TUBO SPIRALATO D=50 L=400 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
17 919738050X FASCETTA INOX  33-57 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
18 A00106750 RACCORDO DR. GIREL. 2" 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
19 A00316473 FILTRO C/VALVOLA 1 FILTER WITH VALUE FILTRE AVEC VANNE FILTER MIT VENTIL
19.1 A316003.030 CARTUCCIA 50 MESH BLU 1 CARTRIDGE CARTIUCHE PATRONE
20 501100060V SUPPORTO FILTRO 1 FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE FILTERHALTERUNG
21 900110035Z VITE M10X35 UNI 5739 2 SCREW VIS SCHRAUBE
22 907010021Z RONDELLA 10x21 UNI 6592 2 WASHER RONDELLE SCHEIBE
23 905300010 DADO AUTOBL. M10 ALTO 2 SELF-LOCKING NUT ECROU  AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE-MUTTER
24 900108016Z VITE ZINCATA TE M8x16 3 SCREW VIS SCHRAUBE
25 907008017Z RONDELLA 8x17 UNI 6592 3 WASHER RONDELLE SCHEIBE
26 A00502033 AGITATORE IDRA. CURVO ISPEZIONABILE 1 HYDRAULIC STIRRER AGITATEUR HYDRAULIQUE HYDRAULISCHES RÜHRWERK
27 A00105213 PORTAGOMMA 1/2" D13 PIANO 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
28 A00G40012 GUARNIZIONE PIANA 1/2"PTG 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
29 A00200021 GIRELLO 1/2" D=15.5 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
30 A00220050S BOCCHETTONE SCARICO 1"1/4 1 PIPE UNION GOULOTTE 1"1/4 STÜTZEN
31 A00G40005 GUARNIZIONE PIANA 1" 1/4 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
32 A00126055 RACCORDO 90' M-F 1"1/4 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
33 A00454135 VALVOLA A SFERA 1"1/4 1 BALL VALVE VANNE 3 VOIES KUGEL VENTIL
34 A00250050 NIPPLO 1"1/4 SIMMETRICO 1 NIPPLE RACCORD NIPPEL
35 A00G40003 GUARNIZIONE PIANA 3/4" 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
36 A00210050 TAPPO F1"1/4 1 PLUG BOUCHON STOPFEN
40 300800160V SUPPORTO LIVELLO 1 SUPPORT SUPPORT TRAEGER
41 300800216 ETICHETTA LIV. 0-350 (800 LT) 1 LEVEL LABEL ETIQUETTE NIVEAU ZETTEL-SCHAUGLAS
41 300800211 ETICHETTA LIV.0-550 (1000-1200 LT) 1 LEVEL LABEL ETIQUETTE NIVEAU ZETTEL-SCHAUGLAS
42 300800217 ETICHETTA LIV.400-800 (800LT) 1 LEVEL LABEL ETIQUETTE NIVEAU ZETTEL-SCHAUGLAS
42 300800212 ETICHETTA LIV.600-1000 (1000LT) 1 LEVEL LABEL ETIQUETTE NIVEAU ZETTEL-SCHAUGLAS
42 300800213 ETICHETTA LIV.600-1200 (1200LT) 1 LVEL LABEL ETIQUETTE NIVEAU ZETTEL-SCHAUGLAS
43 900508020Z VITE ZINCATA TCE M8X20 2 SCREW VIS SCHRAUBE
44 A00113215 RACC. CURVO M1/2" D=15 2 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
45 A00G40002 GUARNIZIONE PIANA 1/2" 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
47 919713020X FASCETTA INOX 13-20 4 CLAMP COLLIER SCHELLE
48 561692000 TUBO PLASTICA Di=16 0,4 m HOSE TUYAU SCHLAUCH
49 A00100215 PORTAGOMMA 1 FITTING RACCORD SCHAUCHTÜLLE
50 630100012 PALLINA NYLON LIVELLO CX 1 BALL BILLE KUGEL
51 561692130 TUBO PLASTICA D=16 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
52 680000101 VALVOLA A BARILOTTO 1 VALVE VANNE VENTIL
55 610400025 SERBATOIO LAVAMANI 25 LT 1 TANK RESERVOIR TANK
56 630100020 RUBINETTO 1 COCK ROBINET KUGELHAHN
57 680000017 TAPPO 1 PLUG BOUCHON STOPFEN
58 630100021 GUARNIZIONE 3/4" 1 SEAL JOINT DICHTUNG





		PAG_AVANTI: 

		DOC_PRECEDENTE: 

		PAG_PRECEDENTE: 








Tav. -D  30  K11.1 B


KIT LAVAGGIO IMPIANTO D40 EXP. SP. 800-1000


SYSTEM CLEANING DEVICE D40 EXP. SP. 800-1000


KIT LAVAGE SYSTEME D40 EXP. SP. 800-1000


ANLAGE WASCH-SATZ D40 EXP. SP. 800-1000


4


6
4


8


9


11


50


9


17


30
32
31


35


5


36


5
3
2


1


7
8
6


27
25


26
23
22


15


12


23
21


19
20
18


13


24
14


16


16


52


51
52


52


56
57


58
55


59
58


32
33


32
34
36


4


16


28







Pos. Codice


code
Descrizione N.


pz.
Description Désignation Benennung


Tav. -D  30  K11.1 B


KIT LAVAGGIO IMPIANTO D40 EXP. SP. 800-1000


SYSTEM CLEANING DEVICE D40 EXP. SP. 800-1000


KIT LAVAGE SYSTEME D40 EXP. SP. 800-1000


ANLAGE WASCH-SATZ D40 EXP. SP. 800-1000


1 A00220060 BOCCHETTONE SCARICO 1"1/2 1 PIPE UNION GOULOTTE 1"1/2 STÜTZEN
2 A00G40006 GUARNIZIONE PIANA 1"1/2 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
3 A00205060 GHIERA 1"1/2 1 RING NUT ECROU NUTMUTTER
4 A00116640 RACC. PORTAGOMMA 90' 3 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
5 A00G10061 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 1"1/2 2 O-RING O-RING O-RING
6 A00200060 GIRELLO 1"1/2 2 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
7 564080000 TUBO SPIRALATO DI=40 3m HOSE TUYAU SCHLAUCH
8 919727051X FASCETTA INOX 27-51 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
9 A00240056 RIDUZIONE M-M 1"1/4-1"1/2 2 NIPPLE REDUCTION REDUZIERSTÜCK
11 A00454135 VALVOLA A SFERA 1"1/4 1 BALL VALVE VANNE 3 VOIES KUGEL VENTIL
12 501100070V SUPPORTO VALVOLA 1"1/4 1 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
13 500500001Z CAVALLOTTO ZINCATO 1 RETAINER BRIDE KLEMME
14 905300010 DADO M10 UNI 7473 2 NUT ECROU MUTTER
15 900108025Z VITE M8X25 UNI 5739 2 SCREW VIS SCHRAUBE
16 A00G10062 OR PER RACCORDO A T 3 O-RING O-RING O-RING
17 A001302060 RACCORDO  A T F-F-F 1"1/2 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
18 A00250060 NIPPLO 1"1/2 SIMMETRICO 1 NIPPLE RACCORD NIPPEL
19 A00116640 RACC. PORTAGOMMA 90' 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
20 A00G10061 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 1"1/2 1 O-RING O-RING O-RING
21 A00200060 GIRELLO 1"1/2 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
22 564080000 TUBO SPIRALATO DI=40    0,3m HOSE TUYAU SCHLAUCH
23 919727051X FASCETTA INOX 27-51 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
24 A00106740 RACC. DRITT.GIREL 2" D40 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
25 A00G10071 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 2" 2 O-RING O-RING O-RING
26 A00200070 GIRELLO 2" 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
27 A00250070 NIPPLO 2" SIMMETRICO 1 NIPPLE RACCORD NIPPEL
28 A00132070 RACCORDO  A T M-F-M 2" 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
30 A00460360 ATTACCO MASCHIO 1 CONNECTION ATTAQUE KUPPLUNG
31 A00452200 DEVIATORE A 3 VIE 1 DIVERTER VALVE DEVIATEUR VERTEILER
32 A460000.210 OR RACC. ATT. FORCH. 3 O-RING O-RING O-RING
33 A00460140 RACC. PORTAGOMMA 90' 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
34 A00460040 PORTAG.DRITTO D=40 ATT.FORCH. 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
35 564080050 TUBO SPIRALATO D=40 L=500 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
36 919727051X FASCETTA INOX 27-51 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
50 501100071V SUPPORTO DEVIATORE 3 VIE 1 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
51 900108016Z VITE M8x16 UNI 5739 2 SCREW VIS SCHRAUBE
52 907008017Z RONDELLA 8 UNI 6592 6 WASHER RONDELLE SCHEIBE
55 301000175 PANNELLO NUDO X KIT RUBIN. 1 PANEL PANNEAU TAFEL
56 300600178 DISTANZIALE 2 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTEUECK
57 500100018Z ASTA FILETTATA M8 2 ROD TIGE STANGE
58 907108024Z RONDELLA 4 WASHER RONDELLE SCHEIBE
59 905400008 DADO M8 UNI 7474 2 NUT ECROU MUTTER





		PAG_AVANTI: 

		DOC_PRECEDENTE: 

		PAG_PRECEDENTE: 








Tav.


KIT RUBINETTO 3 VIE 1"1/2 + KIT RIEMPIMENTO D40 6m
3-WAY 1"1/2 CAP CONNECTION KIT + FILLING DEVICE KIT D40 6m
KIT VANNE 3 1"1/2 VOIES + KIT REMPLISSAGE D40 6m
3-WEGE 1"1/2HAHN KIT + EINSPUELVORRICHTUNG KIT D40 6m D  30  K13


90


85
86
87


88
91
89


91


20
21
19


25
26
27


24
19
18


20
14
13


17


16
17


19
18


17
23
20


4


22


1


5


2
3


23


17


14
12
10
11







Pos. Codice


code
Descrizione N.


pz.
Description Désignation Benennung


Tav.


1 300800152V SUPPORTO RUBINETTERIA 1 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
2 900108016Z VITE ZINCATA TE M8x16 3 SCREW VIS SCHRAUBE
3 907008017Z RONDELLA ZINCATA 3 WASHER RONDELLE SCHEIBE
4 900112030Z VITE ZINCATA TE M12X30 2 SCREW VIS SCHRAUBE
5 905400012 DADO AUTOBL. M12 BASSO 2 SELF-LOCKING NUT ECROU  AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE-MUTTER
10 A00116740 RACC. PORTAGOMMA 90' D=40 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
11 A00G10061 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 1"1/2 1 O-RING O-RING O-RING
12 A00200060 GIRELLO 1"1/2 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
13 564080050 TUBO SPIRALATO DI=40 2 HOSE TUYAU SCHLAUCH
14 919738050X FASCETTA INOX  33-57 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
16 A00454236 VALVOLA A SFERA A 3 VIE 1 VALVE VANNE 3 VOIES 3-WEGE VENTIL
17 A00250060 NIPPLO 1"1/2 SIMMETRICO 4 NIPPLE RACCORD NIPPEL
18 A00116640 RACC. PORTAGOMMA 90' D40 2 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
19 A00G10061 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 1"1/2 3 O-RING O-RING O-RING
20 A00200060 GIRELLO 1"1/2 3 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
21 A00106640 RACCORDO GIREL. 1"1/2 D40 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
22 564080050 TUBO SPIRALATO D=40 L=500 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
23 919738050X FASCETTA INOX  33-57 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
24 A00504014 VALVOLA DI FONDO 1"1/2 1 VALVE VANNE VENTIL
25 A00180160 SEMI-RACC. RAP.FIL. M1"1/2 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
26 A00180059 SEMI-RACC. RAP.CHIUSO 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
27 500800003 CATENA NYLON L=200 1 NYLON CHAIN CHAINES NYLON KETTE


KIT RUBINETTO 3 VIE 1"1/2
3-WAY 1"1/2 CAP CONNECTION KIT
KIT VANNE 3 1"1/2 VOIES
3-WEGE 1"1/2HAHN KIT


KIT  RIEMPIBOTTE D40 6 m
FILLING DEVICE KIT D40 6 m
KIT REMPLISSAGE D40 6 m
EINSPÜLVORRICHTUNG KIT D40 6 m


85 A00180060 SEMI-RACC. RAP.BLOC.CAMME ATTACCO 2" 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
86 A00106640 RACCORDO GIREL. 1"1/2 D40 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
87 A00G10061 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 1"1/2 1 O-RING O-RING O-RING
88 A00200060 GIRELLO 1"1/2 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
89 564081000 TUBO SPIRALATO DI=40 6,25 HOSE TUYAU SCHLAUCH
90 A00307040 FILTRO ASP.GALLEG.ATT.TUBO D40 1 FILTER FILTRE FILTER
91 919738050 FASCETTA METALL. 35-50 2 CLAMP COLLIER SCHELLE


D  30  K13





		PAG_AVANTI: 

		DOC_PRECEDENTE: 

		PAG_PRECEDENTE: 








Tav. D  30  K12


KIT RUBINETTO 3 VIE 2" + KIT RIEMPIMENTO D50 6m
3-WAY 2" CAP CONNECTION KIT + FILLING DEVICE KIT D50 6m
KIT VANNE 3 2" VOIES + KIT REMPLISSAGE D50 6m
3-WEGE 2" HAHN KIT + EINSPUELVORRICHTUNG KIT D50 6m


27
26


25
21


24


22


11
10


14


12
14
13


11
11


20
23


19
19
17
16


2


1


5


91
88
86
87
85


90
91


89


28


23


4


3


11


12


10


15


18







Pos. Codice


code
Descrizione N.


pz.
Description Désignation Benennung


Tav.


1 300800150V SUPPORTO RUBINETTERIA 1 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
2 900108016Z VITE ZINCATA TE M8x16 3 SCREW VIS SCHRAUBE
3 907008017Z RONDELLA ZINCATA 3 WASHER RONDELLE SCHEIBE
4 900112030Z VITE ZINCATA 2 SCREW VIS SCHRAUBE
5 905400012 DADO AUTOBLOCCANTE 2 SELF-LOCKING NUT ECROU  AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE-MUTTER
10 A00116750 RACC. PORTAGOMMA 90' 2 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
11 A00G10071 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 2" 4 O-RING O-RING O-RING
12 A00200070 GIRELLO 2" 2 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
13 565080050 TUBO SPIRALATO D=50 L=500 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
14 919744056 FASCETTA METALL. 45-60 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
15 A00123377 RACC. 90' M-M 2" 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
16 A00454237 VALVOLA A SFERA A 3 VIE 1 VALVE VANNE 3 VOIES 3-WEGE VENTIL
17 A00250070 NIPPLO 2" SIMMETRICO 1 NIPPLE RACCORD NIPPEL
18 A00116750 RACC. PORTAGOMMA 90' 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
19 A00G10071 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 2" 3 O-RING O-RING O-RING
20 A00200070 GIRELLO 2" 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
21 A00100750 RACC.DRIT.FILET.2" D=50 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
22 565080050 TUBO SPIRALATO D=50 L=500 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
23 919744056 FASCETTA METALL. 45-60 2 CLAMP COLLIER SCHELLE
24 A00504019 VALVOLA 1 VALVE VANNE VENTIL
25 A00G40007 GUARNIZIONE PIANA 1 FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
26 A00180170 SEMI-RACC. RAP.FIL. 2"M 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
27 A00180079 SEMI-RACC. RAP.CHIUSO 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
28 500800003 CATENA NYLON L=200 1 NYLON CHAIN CHAINES NYLON KETTE


85 A00180070 SEMI-RACC. RAP.BLOC.CAMME ATTACCO 2" 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
86 A00106750 RACCORDO DR. GIREL. 2" D50 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
87 A00G10071 GUARNIZ. OR PER GIRELLO 2" 1 O-RING O-RING O-RING
88 A00200070 GIRELLO 2" 1 SWEVEL ECROU DÜSENKAPPE
89 565081000 TUBO SPIRALATO D=50 6MT 1 HOSE TUYAU SCHLAUCH
90 A00307050 FILTRO ASP.GALLEG.ATT.TUBO D50 1 FILTER FILTRE FILTER
91 919744056 FASCETTA METALL. 45-60 2 CLAMP COLLIER SCHELLE


D  30  K12


KIT RUBINETTO 3 VIE 2"
3-WAY 2" CAP CONNECTION KIT
KIT VANNE 3 2" VOIES
3-WEGE 2" HAHN KIT


KIT  RIEMPIBOTTE D50 6 m
FILLING DEVICE KIT D50 6 m
KIT REMPLISSAGE D50 6 m
EINSPÜLVORRICHTUNG KIT D50 6 m





		PAG_AVANTI: 

		DOC_PRECEDENTE: 

		PAG_PRECEDENTE: 








Tav. -


TELAIO GRUPPO PORTATO 800-1000-1200 LT. SPECIAL G/POLY


MOUNTED SPRAYER FRAME 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY


CHASSIS PULVERISATEUR DE 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY


GETRAGENE FELDSPRITZE-RAHMEN 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY
D  30   88 D  30   80
D  30   82


28


A


A


29
27
29
26


29
25


22
23
24


20
21


30
32


31


44
1


4
43


3


42
34


41
40


5
7
3
2


10
8


45


7
11


10


9


10
8
12


13
14
14
15


33
32


4


6







Pos. Codice


code
Descrizione N.


pz.
Description Désignation Benennung


Tav. -


TELAIO GRUPPO PORTATO 800-1000-1200 LT. SPECIAL G/POLY


MOUNTED SPRAYER FRAME 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY


CHASSIS PULVERISATEUR DE 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY


GETRAGENE FELDSPRITZE-RAHMEN 800-1000-1200 LT SPECIAL G/POLY
D  30   88 D  30   80
D  30   82


1 307000001V TELAIO PORTANTE SPECIAL 1 FRAME CHASSIS RAHMEN
2 307000035V FASCIA GRUPPO SPECIAL 2 BAND BANDE HALTEBAND
3 900110035Z VITE M10X35 UNI 5739 16 SCREW VIS SCHRAUBE
4 905300010 DADO M10 UNI 7473 16 NUT ECROU MUTTER
5 307000040V TRAVERSO DI RINFORZO 1 CROSS BEAM TRAVERSE TRAVERSE
6 500500002Z CAVALLOTTO Q.50 M10 2 RETAINER BRIDE KLEMME
7 905300010 DADO M10 UNI 7473 4 NUT ECROU MUTTER
8 500100028Z PERNO ATTACCO 2 PIN AXE BOLZEN
9 905400024 DADO M24 UNI 7474 2 NUT ECROU MUTTER
10 919800004Z SPINA A SCATTO CON MOLLA 3 PIN GOUPILLE STECKER MIT FEDER
11 500100029Z PERNO TERZO PUNTO 1 PIN AXE BOLZEN
12 301000165V PEDANA MARCIAPIEDE 1 FLOOR PLATE PLANCHER FUSSBRETT
13 900110035Z VITE M10X35 UNI 5739 2 SCREW VIS SCHRAUBE
14 907010021Z RONDELLA 10x21 UNI 6592 4 WASHER RONDELLE SCHEIBE
15 905300010 DADO M10 UNI 7473 2 NUT ECROU MUTTER
20 360400002V TELAIO SCORREVOLE 1 FRAME CHASSIS RAHMEN
21 350100036 TASSELLO DI GUIDA FISSO 2 SLIDE CHEVILLE NUTENSTEIN
22 350100035 TASSELLO DI GUIDA MOBILE 2 SLIDE CHEVILLE NUTENSTEIN
23 350100032Z PIASTRINA TASSELLO GUIDA 2 PLATE PLAQUETTE PLÄTTCHEN
24 902112035Z GRANO M12x35 UNI 5923 4 DOWEL M12x35 GRAIN DE CENTR. M12x35 PASSSTIFT M12x35
25 905100012Z DADO M20 UNI 5588 4 NUT ECROU MUTTER
26 702540002V CILINDRO 1 RAM CYLINDRE ZYLINDER
27 570100030Z RACCORDO AD OCCHIO G1/4 M 1 FITTING RACCORD SCHLAUCHTÜLLE
28 570100031Z VITE 1 SCREW VIS SCHRAUBE
29 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4" 3 SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG
30 740000073 TAPPO 1 PLUG BOUCHON STOPFEN
31 900510050Z VITE M10x50 UNI 5931 2 SCREW VIS SCHRAUBE
32 912050B25 MOLLA A TAZZA BAUER 28 BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER
33 905300020 DADO M20 UNI 7473 1 NUT ECROU MUTTER
34 360100070V LAMIERA PROTEZIONE C=1200 1 PROTECTION C=1200 PROTECTION EN TOLE C=1200 SCHUTZBLECH C=1200
40 300800167V GUIDA TUBI IDRAULICI SOLLEVAMENTO 1 LIFTING HYDR. TUBES GUIDE GUIDE TUYAUX HYDR. LEVAGE ABHBEN-HYDR. ROHRE FÜHRUNG
41 900110030Z VITE M10X30 UNI 5739 4 SCREW VIS SCHRAUBE
42 905300010 DADO M10 UNI 7473 4 NUT ECROU MUTTER
43 950150050 COPRITESTA 50x50 3 HEAD COVER 50x50 COUVRE-TETE 50x50 ENDSTOPFEN 50x50
44 950160060 COPRITESTA 60x60 QIA 2 HEAD COVER 60x60 QIA COUVRE-TETE 60x60 QIA ENDSTOPPEN 60x60 QIA
45 300800155V SUPPORTO ALBERO CARDANO 1 CARDAN SHAFT SUPPORT SUPPORT HALTERUNG FÜR GELENKWELLE





		PAG_AVANTI: 

		DOC_PRECEDENTE: 

		PAG_PRECEDENTE: 








1 GG680000075
2 GGA00220040SS
3 GGA00G400004
4 GGA002052040
5 GGA002102040S
6 GG600200211
7 GG550000570
8 GG950200032
9 GG680001069


10 GGA001262022
11 GG999900035
12 GGA00105213
13 GGA00G40012
19 GG561301200
20 GG919711020X


09 05 01 01 00





		DOC_PRECEDENTE: 





